

Årsredovisning
för
PHILIX Bygg & Fastighets AB
556769-0002
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PHILIX Bygg & Fastighets AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höör den 30 juni 2023



Håkan Blomqvist

Årsredovisning

för

PHILIX Bygg & Fastighets AB

556769-0002

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för PHILIX Bygg & Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av fastighetsförvaltning samt bygg- och entreprenadverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Ett 2 Tre Garageportar AB, 556285-7523, med säte i Skåne län, Höör kommun.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Höör kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019/20
			(4 mån)	
Nettoomsättning	1 177	3 034	576	359
Resultat efter finansiella poster	-813	-244	3 527	-127
Soliditet (%)	26	54	83	14

Bolagets omsättning har minskat som följd av minskad bygg- och entreprenadverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	1 068 062	-244 242	923 820
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-244 242	244 242	0
Årets resultat				-813 131	-813 131
Belopp vid årets utgång	100 000	0	823 820	-813 131	110 689

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	823 820
årets förlust	-813 131
	10 689
disponeras så att i ny räkning överföres	10 689
	10 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 177 335	3 033 692
Övriga rörelseintäkter		11 699	11 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 189 034	3 045 492
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-688 179	-2 383 502
Övriga externa kostnader		-314 124	-372 874
Personalkostnader	2	-1 000 246	-529 233
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-3 093
Summa rörelsekostnader		-2 002 549	-3 288 702
Rörelseresultat		-813 515	-243 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 747	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 363	-1 032
Summa finansiella poster		384	-1 032
Resultat efter finansiella poster		-813 131	-244 242
Resultat före skatt		-813 131	-244 242
Årets resultat		-813 131	-244 242

2023071411147

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

266 747

850 150

Övriga fordringar

34 788

72 290

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

492 480

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 061

32 072

Summa kortfristiga fordringar

345 596

1 446 992

Kassa och bank

Kassa och bank

74 581

260 143

Summa omsättningstillgångar

420 177

1 707 135

SUMMA TILLGÅNGAR

420 177

1 707 135

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

823 820

1 068 062

Årets resultat

-813 131

-244 242

Summa fritt eget kapital

10 689

823 820

Summa eget kapital

110 689

923 820

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 336

178 523

Skulder till koncernföretag

135 000

250 000

Övriga skulder

59 152

168 601

Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

186 191

Summa kortfristiga skulder

309 488

783 315

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

420 177

1 707 135

2023071411149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 366	146 900
Försäljningar/utrangeringar		-33 534
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 366	113 366
Ingående avskrivningar	-113 366	-143 807
Försäljningar/utrangeringar		33 534
Årets avskrivningar		-3 093
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 366	-113 366
Utgående redovisat värde	0	0

Höör den 30 juni 2023



Håkan Blomqvist